
2024 年 7月 10 日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

ATM コーナーでの現金封筒設置終了について 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、紙資源の使用量削減による環境負荷の低減を目指すため、2024 年 9月 30 日

（月）をもちまして、店舗内 ATM コーナーおよび店舗外 ATM コーナーの現金封筒の設置を

終了させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、「持続可能な開発目標（SDGs）」の達成に

向けて取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

設置終了日 2024 年 9 月 30 日（月） 
 

 

なお、窓口では引き続き現金封筒をご用意しております。出金・両替等でご入用の際は、

窓口の営業時間内（平日 9:00～15:00）にお気軽にお声がけください。 

 今後もより一層のサービス向上に努めるとともに、環境保全に取り組んでまいりますの

で、変わらぬご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 

 

 


